ШАБЛОН

	В Федеральную службу по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций

	Исходящий №

	Дата заполнения заявления

ЗАЯВЛЕНИЕ
НА ПОЛУЧЕНИЕ СВЕДЕНИЙ О РЭС И (ИЛИ) ВЧУ ИЗ РЕЕСТРА РАДИОЭЛЕКТРОННЫХ СРЕДСТВ И ВЫСОКОЧАСТОТНЫХ УСТРОЙСТВ ГРАЖДАНСКОГО НАЗНАЧЕНИЯ, РАЗРЕШЕННЫХ ДЛЯ ВВОЗА НА ТЕРРИТОРИЮ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	1.
	Полное наименование заявителя

	2.
	Фамилия, имя, отчество физического лица (иностранного гражданина)

	3.
	Почтовый адрес для направления ответа на обращение

	4.
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН/ОГРНИП)

	5.
	Дата присвоения ОГРН/ОГРНИП

	6.
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)

	7.
	Гражданство (иностранного гражданина)

	8.
	Наименование товара
	Тип

	9.

	Модель, платформа

	8.1.
	Номер заключения
	(заполняется при наличии информации)

	8.2.
	Дата заключения
	(заполняется при наличии информации)

	8.3.
	Номер реестровой записи
	(заполняется при наличии информации)

Прошу выдать сведения об указанных РЭС и (или) ВЧУ, в том числе встроенных либо входящих в состав других товаров, из Реестра РЭС и ВЧУ гражданского назначения, разрешенных для ввоза на территорию Российской Федерации, для оформления лицензии Минпромторга России.

	_________________

(подпись)
	____________________

(инициалы, фамилия)